



Anexă la factura seria 25MI nr 12814081 din data de 24.07.2025

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "NICOLAE LABIS"
STRADA FIRIDEI, NR. 2, SECTOR 3, BUCUREȘTI

INTRARE NR. 3322
IESIRE NR. 25 LUNĂ 07 ANUL 2025



Furnizor:
PPC Energie S.A.

Adresă de corespondență
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

CLIENT
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Cod Client: C20804264
Număr/dată contract/dată încetare contract:
B2B_22009/29.09.2022/

Aplicația myPPC

Rapid și sigur

Accesează toate informațiile legate de contractul tău.
Scanează codul QR pentru a-ți instala aplicația myPPC.



Date necesare plății

Cod plată: 314206901 ID factură: 93000133723

Folosește Cod plată și ID factură pentru a achita o anumită factură sau doar Cod plată pentru a achita tot soldul.



Perioadă facturare: 23.05.2025-22.06.2025 Mod stabilire index: Regularizare Dată scadență: 08.08.2025	Produse	U.M.	Valoare
	1. Valoare facturată fără TVA (conform Anexă)	lei	6.816,90
	2. Total bază de impozitare TVA	lei	6.800,53
	3. TVA 19% (3=2*19%)	lei	1.292,10
	4. Valoare factură curentă (4=1+3) (conform "Detalii factură")	lei	8.109,00
	5. Total de plata factura curenta (5=4)	lei	8.109,00
	6. Sold la data emiterii facturii (facturi restante sau credit)	lei	6.362,18
	7. Total de plată (7=5+6)	lei	14.471,18
	8. Consum energie activă	kWh	6.725
	9. Preț final facturat*	lei/kWh	1,20

Scanează acest cod dacă dorești să achizi factura curentă în valoare de
8.109,00 Lei



9300013372300000081090024072531420690137

Scanează acest cod dacă dorești să achizi soldul la zi
14.471,18 Lei



0000000000000000144711824072531420690110

Cod ELECTEL: 110725835, **POD:** RO001E110725835, **Serie contor:** UGEUEDN18010008982, **Tip contor:** GISS: 2(20)A 3x230/400V, **Nivel tensiune punct măsură:** JT

Nr. crt.	Servicii facturate	Perioadă de facturare	Cantitate facturată	U.M.	Preț unitar fără TVA (lei/U.M.)	Valoare fără TVA (lei)	Valoare TVA (lei)
1.	Energie Activă cf. OUG 27/2022***	23.05.25-31.05.25	1.952	kWh	0,595300	1.162,03	220,79
2.	Energie Activă cf. OUG 27/2022***	01.06.25-22.06.25	4.773	kWh	0,596170	2.845,52	540,65
3.	Tarif de extragere din rețea (TL)	23.05.25-22.06.25	6.725	kWh	0,033030	222,12	42,20
4.	Servicii sistem	23.05.25-31.05.25	1.952	kWh	0,011510	22,47	4,27
5.	Servicii sistem	01.06.25-22.06.25	4.773	kWh	0,007040	33,60	6,38
6.	Tarif de distribuție	23.05.25-22.06.25	6.725	kWh	0,294080	1.977,68	375,76
7.	Energie activă (preț furnizare) (7=1+ 2+ 3+ 4+ 5+ 6)	23.05.25-22.06.25				6.263,42	1.190,05
8.	Cogenerare	23.05.25-22.06.25	6.725	kWh	0,003500	23,54	4,47
9.	Contribuție CfD	23.05.25-22.06.25	6.725	kWh	0,000206	1,38	0,26
10.	Certificate verzi	23.05.25-22.06.25	6.725	kWh	0,0725416	487,84	92,69
11.	Acciză	23.05.25-22.06.25	6.725	kWh	0,003620	24,35	4,63
12.	Total energie electrică activă consumată (preț final facturat**) (12=7+ 8+ 9+10+11)	23.05.25-22.06.25				6.800,53	1.292,10
13.	Energie reactivă total (13=14+15)		0			0,00	0,00
14.	Energie reactivă inductivă	23.05.25-22.06.25	0	kVARh	0,000000	0,00	0,00
15.	Energie reactivă capacitivă	23.05.25-22.06.25	0	kVARh	0,000000	0,00	0,00
16.	Total de plată factură curentă/loc consum (16=12+13)					6.800,53	1.292,10
17.	Total de plată factură curentă/loc consum cu TVA [17=16+ TVA]					8.092,63	
18.	Energie activă facturată în perioada similară a anului precedent		5.034	kWh			
19.	Preț final facturat cu TVA pe loc de consum [lei/kWh]					1,20	

Nr. crt.	Sold la data emiterii facturii (credit, facturi restante sau facturi report prosumator scadente la plata)	Valoare
1.	Facturi restante PPC Energie	6.362,18
2.	Total sold	6.362,18